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SPECIAL NOTE: We apologize
understanding

for the delay of the catalogue, due to a hip revision. Thank you for your cards, encouragement, and

EARLY LUGERS

LUGER, 1906 l st ISSUE ALTERED, 6"..9 m/m..#3864..100-200 meter sights.
bore..proper strawed parts..comes Uconcentric Navy mag..Collection quality.,

.propeny marked "lsb" crown'M" proofed..blue 98%..exc. grips &

2. LUGER, 4 %"..7 .65 mlm..#24254..One of the most desired of Swiss lugers. This one is mint inside and outside! What more
can I

3. LUGER, 1906 SWISS ARMY , 4 %" ..7 .65 m/m..#8299..Blue 98-99%..Swiss cross over chamber..mint bore..exc. straw & walnut grips..proper wood
base mag widisc..proper Swiss proofs..exc. buy............

illi llil :

$4400.

$3100.

$2300.

$1200.

s1600.

7

LUGER, 1906 BRAZILIAN DWM , 4 %' ..7 .65 m/m..#2983..Most Brazilian are extremely rough..This one better than average..blue 93-95%
proper proofs..This early squeeze grip comes w/original Brazilian holster, tool & cleaning rod..ggtggjn Plgg

5. LUGER,
grip with

m/m..#1053..81ue 96-97%..bore good..strawed parts..proper Port..proofed Mag..Squeese

6 . LUGER, 1908 DWM, 4"..9 m/m..#M19f..Blue 93-95%..bore & wood grips g-vg..exc. straw parts..2 sets of nurnbers-.priced as a shooter............ ............ $ 625.

1906 PORTUGUESE M2, 4 %'..7,65
"M2' over chamber..Scarce variation , lncludes Port. Holster

$ 850.

vVWt

8. LUGER, 1914 DWM, 4'..9 m/m..#37b..Difficult early date to find..Blue 98%..bore good .strawed parts..proper walnut grips & mag..Note 2-digit serial
number..Sharp.......... .........$1195.

9. LUGER, '1916 DWM, 4"..9 mlm..#6472L..Blue 99%..exc. bore & strawed parts..mint walnut grips..comes w/Zmatching numbered mags..WWl lugers

LUGER, 1916 DWM,4'
Super buy on a shooter

..9 m/m..#2104h..Some mixed numbers..numbers and proof marks visable..Restored blue 99%..good bore..wood grips & mag.,
..$ 550.

LUGER, 1911 DWM, 4"..9 m/m..#2331e..Pre WWI
on barrel..exc. bore..vg. grips & strawed parts .......,

.Early hard date to find..no hold open (proper)..unit marked front strap..blue 96-97%..light freckling

LUGER, 1917 NAVY DWM, 6'..9 m/m..#7627..A next to mint Navy (rare in this condition)..Blue 99+%..exc.+ straw, bore & walnut grips..Navy
matchinq Number mag w/concentric rings..crown 'M" next to mint..deap crown "M" proofed throughout luger..A rare find in this high quality Navy

12. LUGER, 8"..9 m/m..#6603h..Blue 97o/o..bore mint..sharp checkered walnut grips & strawed parts..proper wood base mag.

10.

11
"s4700.

Collection ..$1895.

13. LUGER, 1917 ERFURT POLICE,4'..9 m/m..#7656K..Front strap'S.8. 16819'..Blue 95-96%..bore exc.+..beautiful strawed parts. .sharp walnut grips
This Erfurt exc. Machining.........

14.

15. LUGER, 1918 DWM,4"
2 Matching mags for a '

,9 m/m..#5573e..Blue 96-97%..mint bore..exc. straw parts..sharp walnut grips v4! matching ltood base mags..Scarce to {ind
$2400.WWI 1u9er............

16. LUGER, 1918 ERFURT,4", 9 m/m..#3818m..Blue 97%..mint bore..vg. strawparts..exc. walnut grips..properwood mag..Reasonably priced......................51075.

17 LUGER, 1918 DWM. 4'..9 m/m..#6286c..Blue 96-970/o..bore walnut grips..and straw parts exc..proper wood base mag..Scarce date

POST VVWI

LUGER, 1920 DWM, 3 5/8"..7.65 m/m..#5B39K..Blue 99o/o..bore exc..strawed parts vg-exc..sharp checkered walnut grips..Properwood base mag..5 725-

.s 875.

LUGER, 1 920 CARB lN E DWM, I 1 31 4",.7 .65 m/m..#5735..See tggelvgligliols, pS.

straw & grips..mint bore..exc. wood bottom mag..Dated 1917..Naval proofed..receiver
158 & 159, known as parts carbine. Blue 97-98%..exc.

18.

19.
w/ramp front sight. $2700.



z

.Onlv 564 mfq..Blue 95%..exc. bore..walnut grips and strawed parts..Proper proofed port mag..One
::,,:: ... $3200.

LUGER, 1929 SWISS, 4 %"..7 .65 m/m..#59188..Qemp[elelslyittBig..Luger next to minl..mint bore, grips and mag..The luger with the most

LUGER, WEIMER POLICE (1929),4"..9 mlm..#2419u..Comolete Riq..Blue 98-99%..exc.+ bore..sharp walnut grips & exc. strawed parts..Sear &
mag safety..Front strap'L.A. 298"..Two wood bottom mags..matching #'s on front strap & serial number - mags 1 & 3..Holster brown exc. police
style'Berlin 1929 L.A. 2419"..stripping tool 2419..On page '151, Stilts, Weimer Luqers only 340 apart..Top collection quality for a comolete rig ........ $2100.

LUGER, K DATE (1934) S/42,4"..9 mlm..lt4486..A much soug ht after luger..l"tissue'K"..Scriptic & gothic "S" proofed on all the parts
Blue sharp walnut Toggle linkage only 'l number different (87) but same proofing as rest of luger, factory
error papers $21 00.

$2800.LUGER, G-DATE S/42, 4'..9 m/m..#3791d..Blue 98-99%..blue exc.+ bore..exc. straw mint walnut grips..Matchino numbered mag. .......................

\I

95%..v9. bore..
..G.1. bringback

Bargain price,

LUGER, 1 936 KRIEGHOFF, 4", 9 ml m..#7 234.. Proper Kriegh
grips (proper) mint..Strawed parts exc.+..proper Krieg proofed

LUGER,

proofs throughout..Orioinal Kriegh..blue 95%..bore exc.+..brown checkered plastic
mag..An honest, very collectable Krieg ...

4",9 mlm..#7522L..Original blue & bore vg..Sharp checkered grips..proper mag..serials match.

$3900

.....$ 6s0.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

to-

,o

30.

a4

33.

34.

35,

?a

39.

40.

41.

42.

LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42,4"
vg.++.."R. Emrhard Poessnick"..Hard to

LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42,4", I m/m..#9489n
& sharp walnut grips.-MAg_-MelpbeS_L!.SeI!..Quality luger

mags..Blue 98+%..mint bore..exc.+ grips..Holster 1937, brown,

Scarce variation..ld lssue 1937 with beautiful strawed parts..early blue 96-97%..mint

wwI
849L..Blue 99%..exc. bore..exc.+ grips..Rear strap property #'N2894.' Comes w/black

bore
...............$ 169s.

..... $3600.

.... s3200.

$3200

$1 59s.

s1 900.

$1400.

$1 300.

$ 79s.

$2200.

LUGER, 1938 NAVY MAUSER CODE S/42,4'..9
''1 939 Eagle proofed' Navy holster..Top Collection

m/m..#1
Quality

LUGER, 1938 MAUSER CODE S/42, 4"..9 m/m..#8767L..Blue 99%..bore vg..walnut grips sharp..pre-war ll..NP proper mag..sharp....................................$ 995

LUGER, 1939 MAUSER BANNER, 4".,9 m/m,.#1 1

Eagle'F" only yr used..Blue 95%..bore exc..sharp
50w..Complete Rig .Police stud holster (black exc.'Berlin 1939') tool,
walnut grips..Scarce early .... s3100.

LUGER, 1939 MAUSER BANNER,4'..9 m/m..#3796w..Sold as rig with 1

proofs with Eagle "L'..Converted Art..brown holster for police..proper stud
mag..Blue 98+%..bore exc.+..walnut grips sharp..Proper Banner

............. $2600.

, 9 m/m..#9452..Nicely restored Mauser with different upper & lower numbers..Nal proofs & other stampings

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42, 9 m/m..$7709m..Early "Black Widory'' refer Third Reich Luoers by Still, pg. 71, #2541m..Blue 99%..bore vg+
black plastic grips & black plastic mag..Comes w/exc. Original light brown shoulder holster w/straps..A very scarce rig!.................... .............sroso

37 . LUGER, 1940 MAUSER CODE 42 , 4" ,.9 mlm..lA494i..Blue 98-99%..bore exc..walnut grips..proper mag..NP ...,.s 975.

LUGER, 1942 MAUSER BANNER, 4'..9 m/m..#5172y..Matchinq riq w/matching 2 mags & holster..Luger nexl to mint inside & outside w/proper sear

LUGER, 42 CODE BYF, 4", 9 m/m..$9476i..Nicely restored - 100%..all matching serials..bore good..proper WW ll mag..Nice looking shooter, at only ......$ 650.

P-38's

LUGER,41 CODE BYF,4'..9 m/m
with 2 matching numbered mags...

.#7399r..Blue 99%..exc. bore..exc.+ walnut grips..Comes with ! matching numbered mags..WWl lugers scarce

P-38, WALTHER HP, 9 m/m..#14739..81ue 99%..(possible restoration?).
militarv oroofed "Eagle 359'&'Eagle N'..Bargain price on a scarce P-38

.exc. bore & brown marbleized grips..proper Walther mag..This HP is

P-38, WALTHER AC40 (No Date), 9 m/m..#76'15..Proper serial range..less than 2,800 mfg..hardest militarv P-38 to find..Parts proper proofs

Walther is 94% high gloss blue..exc.+ bore 'AC'on frame..matching number & proofed43. P-38,
grips..

P-38,
mag..

WALTHER AC40, 9 m/m..#906'1b..Rare & early
double proofed Walther mag..Extremely difficult

P-38, WALTHER AC40, 9 m/m..#3297b..Early high
usage & many lost in combat..Almost impossible to

date to find

44.

45.

46.

47.

94%..bore exc..grips proofed & numbered to gun..Early P-38's received much
mint shape

.#23946..Scarce Mod HP, beautifully restored 100%..all stampings extremely clear (no puffing)..bore good

9 m/m..#9207f..A super early Walther next to mint with original blue 99%..exc. bore & minty proofed mag..

9 m/m..#3971f..Early blue 99%..exc. marblized proofed grips..g-vg. Bore..Walther proof marks on all parts, wMalther

gloss blue I

find in exc.

P.38, WALTHER AC41,
Comes with 2 matching

$ 9s0.

P-38,
no



48. P.38, WALTHERAC4l,
wear..early, real sharp...

3,
I mlm..#2452d..Early Walther Blue 97-98%..v9. bore..proofed grips..serialized mag (prope0..NP throughout..very little blue

s 900.

49. P-38, WALTHER AC41, 9 m/m..#88499..Early high polish blue 97-98%..small parts proofed 'E359'..exc. bore..mint marbleized proofed grips..proper

51 , P-38, MAUSER BYF42, 9 m/m..#1480c..First year Mauser mfg. P-38 - Very-scarce..Mauser blue 95%..bore & dark brown grips exc..Proper mag... $1200.

9 m/m..#86689..AC over 43..1"t varialion..next to mint inside & outside..light reddish marbleized grips..proper mag
$ 795.the

56.

57.

58.

59.

P-38,
top of

P-38, WALTHER AC43 STRAIGHT LINE, 9 mlm, #2069m..Scarce variation, blue 99%..bore mint & mint black grips..early war time Walther NP..

P-38, WALTHER AC43 ,9 mlm..#7147h..Next to mint inside & outside..Dark marbleized grips..proper Walther mag..NP..cannot upgrade this

P-38,
sharp

WALTHER AC44, 9 m/m..fi465b..Walther proofed throughout..inside & outside minty..reddish marbleized grips..NP..proper issue mag..

P-38, WALTHER AC44, 9 m/m..#1799e..Original flnish
lilllT_llliliT:l-"lr-*Til?l:Ylll -illil:::::iT::::iill liliil i-lllI ,nuoscarce variation..

P-38, WALTHER AC44, I m/m..#1370i..An almost mint Walther..blue 99+%..mint bore & marbleized grips..NP & proper mag..Excellent buyl ....................$ 750.

P-38, MAUSER POLICE BYF44, 9 m/m..#3141.."Eao|e L' oroofed..next to mint iin & out..black grips w/proper'waa135' mag..Sharp 'Eaaole L', not
$199s.

$1 850.

.$ 875.

.$ 675.

. $ 9s0.

.$ 850.

a dual tone..scarce variation......

13..Eagle F..scarce police, approximately 2,800 issued..dual tone..98+% blue..mint bore

m/m, #851 1b..Late war by Walther (scarce & proper)..Mint inside & outside Wsome parts

- all conect for this scarce variation..Real

P-38,
code

60,

6l.

62.

63.

64,

65.

66.

67.

68.

69.

P-38, WALTHER AC45, 9
phosphate w/cog hammer

P-38, WALTHER AC4s, 9 m/m, #31j!9..The proper mismatched
grips are marbleized..proper Walther proofs & mag..Real Sharp! .

serial #'s only in the "C'block AC4s (scarce)..This one is minty inside and outsiCe..

9 mlm..#7284b..Matching serials..scarce variation w/phosphate parts..Blue 99%..mint bore..exc.+ reddish brown grips..

P-38, WALTHER AC45, 9 m/m..#5608..Early production run '45..serials match..next to mint in & out..reddish brown grips..proper mag "JVD waa706"....

P-38, WALTHER AC45 ,9 mlm..#7321..Early complete match '45..Minty - blue 99+%..mint bore..exc.+ reddish brown grips..Mag "JVD waa'..

P-38, CYQ, 9 m/m, #93886..A next to mint "0'series (rare, less than 8,000 mfg)..Grips mint marbleized. Bore vg-exc..proper'U" proofs on frame &
...........................$1 100.

70.

71.

72.

73.

P-38, CVQ, 9 m/m..#b2766..Believe unissued. Mint inside & outside..dark brown grips..late hammer (proper)..Less than '15,000 mfg..NP..none finer........$ 750.

P-38, CVQ, 9 m/m, #a8397..Minty inside & outside..late mfg w/cogg hammer..reddish brown grips..NP..no upgrade..CHOICE! .$ 750.

P-38, CYQ, I m/m..#3921w..Blue 97%..bore exc.+..sharp dark brown grips (proper)..Conect CVQ proofs & proper issue mag..Bargain price! ....................$ 550.

P-38, SVW45, 9 m/m..#40009..German Military proofed "waa'135"..81ue 96%..mint bore..metal grips w/French star on slide..Bargain price on

WALTHERS

PPK, RZM, 7.6I
scarce Walther

5 m/m..#843704..Minty inside & outside..'RZM'on slide w/proper proofs..marblized grips..extension mag..Top collection..
$1875.- a beauty!

PPK, 7.65 m/m..#36797't K..Next to mint Military..proofed 'Waa359' on slide & frame..wrap-around grips..marbleized gray..
proper mag..A .$1650.

PPK, WALTHER MILITARY, 7.65 m/m..#304447K..Proofed'Waa359'..Hard to find..Blue 96%-97%..mint bore & mint light brown grips..Proper mag........$1395.

PPK, WALTHER POLICE, 7.65 m/m..#200735K..Police proofed "Eagle C'..Early blue 96-97%..mint bore & marbleized grips..proper mag ................ $ 825.

74.

75.

76.

77.

aa

79. PP, WALTHER IN BOX, 7.65 mim
one extension mag Walther

Pistolen." A
minty

..#204851P..Complete Potice issue Walther with original box # to gun..2
inside & outside..ln original Walther kit, oil & cleaning cloth, cleaning rod

matchinq numbered maqs'1" & "2'-

in box, "Polizei top quality outfit
.Also in German Booklet instruction

$2000.

& mag



80.

8'l .

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

PP, WALTHER lN BOX, 7.65 m/m..#168871p..PP# to box (same)..next to mint inside & outside..Box exc..extension
instruction booklet..can w/oil & cloth..PP Nazi/com. .Next to impossible to find one complete & in this mintv condition

mag, extra mag..original

PP, WALTHER lN BOX, 7.65 mlm..#17623p..PP
Mag, extra mag & cleaning rod..Collection quality

matches # on box..easy 99%..early blue..mint bore & grips..comes w/can & oil, cloth, extension

PP, WALTHER MILITARY, 7.65 m/m..#342310p..Military proofed'Waa359"..blue 98-99%..mint bore..proper proofs..excellent buy...........

PP, WALTHER MILITARY, 7.65 m/m..#339673p..8|ue 98+%..mint bore & grips..proper proofs..1y'y'aa359"

PP, WALTHER NAZI COMMERCIAL, 7.65 m/m..#163564p..Early blue..next to mint outside, mint inside..Proofed "Bird over N"..a real gem.
cannot upgrade $ 77s.

BROOMHANDLES

BROOMHANDLE, I M/M MILITARY RlG, 5.5', 9 m/m..#14'196..Much wanted g m/m Broom..comes Wmatching # stock (exc.)..Broom 98% blue..

BROOMHANDLE, 5.5', I m/m..#81442..Next to mint '9' grips..next to mint 99% blue..vg.+ bore..Proper military proofs..top collection quality.......... $1800.

BROOMHANDLE, 5.5', I m/m..#59176..Large '9" on grips..Almost mint gg%..exc. bore & grips..Proper military proof & "1920'on barrel..Exc.

90.

91.

92.

93C.

94.

95C.

96.

97..

98.

99.

1 00.

'101c.

102.

103.

104C.

BROOMHANDLE, MODEL 1930, 5.5'..7.63 m/m..#91 l583..Complete Rig!..Blue 99%..bore mint proper exc. Grips..Comes with exc. 'Banner"

BROOMHANDLE, WW I MILITARY RlG, 5.5", 7.63 m/m..#36391
(exc.+) Proofed wood stock (worth over $600)..Collection quality.

1..Blue 96-97%..exc. bore & grips..military proofed..comes with a beautiful

NAMBUS

NAMBU, PAPA NAVY, 8 m/m..#629..Riq..2nd variation..Have not seen anv nicer..Blue 98-99%..bore
tangent signts..Original brown holster Wstraps..extra mag..cleaning rod & original ammo..Super Buy

vg & sharp grips..Navv anchor on side.

NAMBU, T-26 RlG, #24964..Early brown..exc. holster w/Jap writing & cleaning rod..Revolver early blue vg.-exc..sharp grips..exc. bore..Aiso
lanyard straps (rare)..All for

NAMBU, T-26, #51331..Revolver early blue exc..Sharp grips..mint bore and proper military proofs

.Mfg. May of 1945..697 known mfg - production ended in June (last of 450 mode)..Blue 98%..mint bore & light

NAMBU, T-'14, 3.6..8 m/m..#2881..Small trigger guard..Mfg. June of 1928 - an extremely early date..Complete rig..Blue 98-99%..bright bore
with exc. straw parts..Both mags are proper style..Early leather holster & straps exc..lncludes extra firing pin & cleaning rod..High guality on this
early and comp;ete rig..

NAMBU, T-14, 3.10..#3555 (Nagoya)..Only 7,825 mfg in 'l92B..Small trigger guard..blue 99%..bore good..proper strawed parts & mag

NAMBU, T.14, 1

slide & rear fram
2.2..8 mlm..#26992..Ear|y small trigger guard ('1937)..Blue 98%..bore, strawed parts & grips exc..light freckling on part of
e..proper mag..Bargain price

NAMBU, T-14, 13.1'..8 m/m..#43022..Rio small trigger guard.
leather, (Jap writing inside), straps & cleaning rod..Bargain rig

.mfg. 1938 (early)..blue 98-99%..mint bore & beautiful strawed parts..Comes with early

NAMBU, T-14, '18.6"..8 m/m..#78252..Lar9e trigger guard..mfg. in 1943..b|ue 99%..mint bore..sharp grips..proper mag,.Comes w/exc. Canvas holster....

NAMBU, T-14, 18.9'..8 m/m..#89192..Large trigger guard..mfg. 1943 by Nagoya 1d issue..blue 99%..mint bore..matchino mag..next to mint....................

NAMBU, T-14, 19.1'..8 m/m..#8927..Large trigger guard..RiS - 2 matching mags..Blue next to mint..mint bore & grips..Exc. early leather holster WJap
writing..top collection quality

NAMBU, T-14, 19.4"..8 m/m..#27035..two matching mags..Blue 99+%..next to mint..mint bore & sharp checkered grips..scarce w/2 matching mags........

NAMBU, T-14, ,19.

mag..Next to Mint.
'l 1'..8 m/m..#63236..Large trigger guard..mfg. in late 1944..Late slab grips..late cocking knop..Blue 99%..mint bore and matchino

$2400.

s1 700.

s 62s

s 375

s 3s0

$ 895

$ 5s0

$ 485.

$ 600.

s 8s0.

s 650.

$72s.

$ 375.

$ 895.

$ 750.

$ 400.

NAZI, COMMERCIAL, HANDGUNS, MI'S

105. MAUSER, NAVY MODEL 1934, 7.65 m/m..#554324..Navy variation #2..Eagle "M" on right frame..front grip strap '0.4010'..Blue 98-99%..bore exc.++..
wrap-around grips mint..matching property # Navy mag..Rig-Holster Eagle 'M' proofed..brown..exc.+ marked "Mordhorst Keil Sattle/..Second mag

106. MAUSER, NAVY MODEL 1934,7.65 m/m..#5065n..Eadv Nal Navy, Droop'Eagle M" left side plate..front grip strap'0.1201'..Blue 98-99%..
mint bore & wraparound grips..Comes in burgundy color case..See Axis Pistols pg. 165..A beautiful show piece $2375,

107 MAUSER
Obendorf

.#548518..Commercial blue..mfg. during war time..Blue 98%..bore exc.. beautiful (exc.+)..wrap-around wood grips..

108. MAUSER, MODEL 1914, 7 .65 mlm..#276605..2 matched mags with bring-back papers indicate nickel..Police unit marked & dated 1920..

$ 350.

Nickel plated about mint..exc. wood grips & very good+ bore..Bargain price!............ $ 595.

I
$1 500.

$ 675.

675.

s2s00.
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109. #ffi,.,1'T1I;ffi1,,iffi3;*-*.ll]]l.T]ll.:l.l.::::j:':*:::]'.l]l..lllT'.il]]:::-::"'"*..i::::*:1.T::::::]......'........$11o0'
BROWNtNG,Hl-powERTANGENTS|GHT,9m/m..#125850..Mfg.in1941..btue99q/o.,bore&walnutgripsexc.+..N'P'"Waa140'slide 

frame&

BROWN|NG, Ht-powER, 9 mlm..#65713a..Btue 96%..bore & wood grips exc..NP (waa140)..Mfg. in ,|94',1.'Proper Hi-Power mag"' ""." $ 650'

i,3,"';"tT,Ti:';3,l'ioii:$iH#,*i"1.'I",f..ffiii],l',i,1",t,3Y.3i."1;li.,"J'i]l]l]Ti.....''.......stass.

RADOM Ml935 Vis, 9 m/m..#AB637..Stide tegend 
.F.B. Radom Vis Mod. 35 Pat NR15567." Proofed EagleTT & 623..Next to mint 99% '

NORWEGTAN AUTO plsrol M/1914, 11.25_m/m-(45 cal.)..#27g4..Norway proof mark & "1922'..minty inside & outside"every part marked "2794',"

MAUSERHSCMlLlrARyRlG,T.65m/m..#g0150g..Amintymilitaryin&outwith1raa135.'comeswithexc.brownholsterandmag'sharprigforonly"$850'

MAUSER, HSC poucE, 7.65 m/m..#gg7 177..,EagleL'..Blue 99%..mint bore & minty wood grips..Proper mag..top collection quality """""""""""" """"$ 725'

sAUER potice..7.65 m/m..#311241..2_EC!ghj!S_numbered mags..Blue 95-96%,.mint bore & proper plastic grips'."Eagle c' on trigger guard"scarce

123. SAUER 7.65 m/m..*i469224..Rig Blue 95-96%..bore and black Sauer grips mint..Proofed "Eagle 37" w/exc' Brown military holster'
s s00

Scarce

BERETTA, MlLlrARy, 380..#F59g50..Dated 
.1g42',..Blue 97-g8%..bore mint..extension mag..unit marked 'R.E'',"scarce collection """ """""""""' $ 450'

BERETTA, MlLlTARy, 3g0 #G1g85g..Restored at Beretta factory at end of war.,'RE' on frame..no logo..Blue 96-97%.'exc bore"extension mag ' 
,........$ 350.

Jo-*"r *itn 0ffi 
"r.. 

Holster & G.l' bring back papers 'bargain" " """""

LATE ARRIVAL:
rz6. -F-3s,-8ry-6, g ml m..#1 292F,.Fuli military proofs "waa1 35.'..No Russian star.'light blood pitting (not deeP)

blue, priced as a
approxirnately 4C% of gun.'bore exc.

......$ 475.

1 10.

111.

112.

1 13.

114.

I lJ.

116.

117.

1 18.

1 19.

120.

121.

122-

124.

125.

dark brown grips & of all SVW, 'E to 2999F." Because of loss of

etc.
H O L S T E R S..Please add postage"NP=Nal prooled':E=Excellent'
-::iif-iUcEi, n %"..swisJ..exc. brown proofed "10 Bern"""''

..$ 350.

..$ 450.

H2.
H3.
H4.
H5.
H6.
H7
H8.
H9.
Hl 0.
H11
t112.
H 13.
H14.
H15.
H16
H17
H18.
H19.
H20.
H21
H22.
H23.
H24.
H25.
H26.
H27
H28.
H29.
H30.
H31
H32.
H33C.
H34.
H35.

LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER, 200.

500.
275.
325.
375.
325.
295.
350.
275.
195.
195.
195.
875.
175.
325.
250.
275.
150.
165.
275.
250.
m0.
200.
350.

1934'..Police
restiched..rare holster

down closing straP..see Whittington, P9.80

350///Same condition & maker in Brown

'186"..none anY finer

Hide lt.

uncommon

rod..exc..scarce

mfg. Anymore
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E3.
take-up
German

E 4, German 98K Conversion Kil(22cal) in original wood case..#4141b..overall exc..all matching numbers..Nazi P "Waa132" proofed case..early kit

$1
$

,J
$ 550.
$ 250.
$ 2s0.

$ 900.
$ 595.

....... $ 995.

.......$ 800.
E5.

E6.

E7.

E8.

.......................$ 2s0paper in English
German Walther PP Conversion Kit in cardboard box..pre-war..4 m/m..includes banel sleeve & nut..6-4 m/m, cleaning rod
shell remover..instruction sheet in German .....$ 275.

..........$ 45.

..........$ s9.

E9,
E1 0.
E1 l.
812.
E13,
E14.
E15.
816.
E17.
El 8.
E19.
820.
E21.
E22.
E.23.
E24.
E25.
E26.
E27.
E2B.
E29.
E30.
trJt.
E32.
E33.

German Artillery Loader for 32 Shot Drum, exc....................

.....$ 150.

.... $1750.

....$1250.

.....$ 725.

.....i zza.
Qo(

......$ 75.

.....$ 12s.

.....$ 125.

.....$ 22s.

.....$ 225.

..... $ 1s0.

.....$ 250.

......$ 45.

.....$ 175.

......$ 75.

...... $ 7s.

......$ 50.

German Wood Artillery cleaning rod..exc
German Arlillery Fine Tune Adjustment..exc..rare accessory...

German Artillery Drum Dust Cover..exc
German Artillery Drum "Schmeiser" adapter........"""....,...
German Broomhandle cleaning rod..vg....................-.....

German Wood
German Luger.
German Luger, wood
German Cleaning
Japanese T-14
Broomhandle stripper

German
Mag...(a) P-38"..(b)
German Luger..(a)

Nambu T-1 4..............
Metal Base Mag..$60..(b) Wood Base..$135..(c) FXO..$100..(d) FXO..black..plastic..$150

.......$ 23.

..........$ 70.

B_E!J tS..Please add postage.
R 1. German Teno E.

number..Dagger,

R6.
R7.

,.Original unless stated with NO.
M. Dagger w/sheath & hanger..Blade & sheath next to mint...Crossguard, handle exc.+..hanger exc..Dagger & sheath matching

s2s00.
$1 400.
.s 550.

R 2. German
R 3. German have seen.......
R 4. German ......$725

......$ 875R 5. German Navy Dagger w/Sheath & Knot..All 3 pieces next to mint..Blade 'WKC'..Top Collection Navy

German Luft Dagger 1* lssue w/sheath & hanger..Early mfg., about 1936..Maker "Emil Voos.' Dagger & sheath E+..Gold still on Swas..Desirable

RB.
early Dagger
German Luft Dagger 2nd issue..E..yellow colored handle..Wsheath..marked "Eickhorn"..early mf9.....

German Postwar Dagger..mint..mfg. for G. l. At end of WW ll in 1946 &
German Gravity Knife..2nd lssue..exc.."Paul Weyerberg & Co.".............
German Dress Police Bayonet WWI w/Ealqbilg sheath "161.R.'11.117",
German 98 K Bayonet wirnalc[ing # Sheath & frog..Bayonet Exc.+.......,
German 98 K Bayonet dsheath & frog..blade & leather frog matching
Japanese Officers Sword..wrapped handle (proper)..overall scabbord.

1947 only..No sheath were issued..scarce variation

1940..Bayonet & sheath serial numbers match..overall condition exc-exc+................$ 200.
.blade & handle exc..name on sword handle.. ... $ 750.

...$ 3s0.

.next to mint......

.... s 725.

.... $ 450.

....$ 42s.

....$ 425.

....$ 275.

....$ 275.

....$ 22s.

....s 350.

....$ 2s0.

....$ 185.

R13.
R14.
R15.
R16.
R17.
R18.
R19.
R20.
R21.
R22.
R23.
R24.
R25.
R26.
R27.

German Nazi Sword hanger & belt..E..rare.......

German Labor Flag..exc..-46X79"..print on both sides..red, white & black..2 hooks .$ 250.
.$ 6s0.German SA Gorget w/chain..Felt backing is black..exc.+..early "SS'.............

German Navy U-Boat Binoculars WW ll..Body camaflogged green exc..heavy (proper) "7X50"..rubber covers all around viewing area as well as

German Navy U-Boat Binoculars WWll..Binoculars & straps..optics both clear..rubber covers over lens..also large rubber cups..both front & end rubber
pieces are in exc.+ condition..Body of bin very little wear..case & straps exc.+..Large Eagle M on top of case..proofed 'bsh 1944"..Top Collection Quality... $1600.

R28.

wood

A

wood case..#1737..mfg. by Erma Erfurt, dated "1938,"..Na2i proofed throughout (Bird over 280)..serials

Kit w/sleeve, nut, cleaning rod, shell remover, 3 cases..box marked 'Lothar Walthe/..

Kit in cardboard box..4 m/m..E..lncludes: barrel sleeve & nut, 5 copperhead 4 m/m, cleaning rod..patches, shell remover,

Swiss Cleaning
German
German

Artillery 32 Shot
Artillery 32 Shot rssue..exc.

cleaning device w/accessories plus Swiss proofed

"waa140"..scarce..$225;

German
German

bottom

"Cal 9

Luger
Books: A)

B)

c)

-4. 1..$100; b. E-1
Base

c. Simpson..$'150; d. Police..$150..e. E-2 (Krieg)..$150..f. Eagle 63..$55..9. Eagle 655..$ 50.

pages w/numerous photos..extremely informative about lugers &
manual w/pictures of many famous models w/values. A 48-page

400.

hard bound book with

Warren Buxton, Volume Three - Hard bound, 270 pages Wnumerous pictures, serial numbers & detailed information..

German Officers Sword & knot..exc..'Alcosa"
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D2a
Dac
R4C.
x4L
K+2.
Da2
o,A

R45.

R29.

R30.

R31

R32.

R33.
R34.
KJ5.
R36
R37.

R46.
R47.
R48.
R49.
R50.
R51.
R52.
R53.
Ril.
R55.
R56.
R57.
R58.

R59.
R60.
t(Dt.
R62.
R63.
R64.

R65.
R66.
R67.
R68.
R69.
R70.

German Armed Forces Wound Badge (WWl)
class in gold, exc.
class in silver, exc.......

German lron Cross..E..proofed l"tclass WW ll
German lron Cross..E..1st class in box..WW ll

German lron Cross..E..2nd class w/ribbon..WWll .............
German Rifle Cleaning Kit, 98K

1st
2nd

$ 60.
.......$ 40.

$ 325.

Q,E

$ 225

85.
75.

LET ME KNOW IF YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR RELICS FOR SALE. I MAY BE INTERESTED IN THE PURCHASE OF

THEM, OR yOU MAy WANT TO SELL THEM ON CONSTGNMENT (CONTACT ME CONCERNTNG DETAILS). THANKS FOR

YOUR CONSIDERATION.

7.

800.

350.
275.
250.
1 50.

zlt.
125.
175.
275.
4aE

275.

German
German 1 942-45.."Beekhaus Berlin" proofed: to(

275-

German Naval Coastal
German E Boat War
German Luftwaffe
German Luftwaffe Bomber
German Luftwaffe Parachutist
German
German
German
German
German
German
German

plated brass badge..exc..proofed'Dresden"..scarce

on

90.
80.
40.

275.
375.
375.
350.
475.
275.

65.
125.
o(

I ta-
70.
95.

German
German
German

SS

 !r -:-- ^-^^r^f,nrr Prr rs PrvurEu,

Enlisted "RZM
Army..$50..(g) Luftwaffe..$55..(h) J-RAD..$55

Gold..exc..$60....8) Silver..exc.......$50.

295.

40.
195.


